株式会社Niko Works

〒1060046
東京都港区
元麻布3‑1‑6
Blink Roppongi B1

TEL:03‑6416‑0162
seikyu@nikoworks.jp

株式会社コスモグラフィック 様
コスモCD部二課　菊池様

件名 : トーホクＷｅｂサイト　２０２０年前期制作

下記のとおりお見積申し上げます。

お見積金額 ¥ 220,000 -

2020年09月01日

見積番号: niko20200901‑001

見積書

品番・品名 数量 金額単価

トーホクＷｅｂサイト　２０２０年前期制作　8月差分対応費 1 式 200,000 200,000

200,000小計

20,000消費税 (10%)

220,000合計